
Poloautomatická zavěšovačka používá

disperzní lepidlo. Sešitý knižní blok je obsluhou usazen na jezdec, který jej spustí

mezi válce s lepidlem. Levý i pravý válec se brodí ve vaničce s lepidlem. Válce se

přitisknou na knižní blok a při jeho pohybu vzhůru nanesou lepidlo na boky bloku.

Obsluha vloží ručně hotové desky do držáku v horní části stroje. Břit vysune nahoru

namazaný blok a tam je vložen do připravených tvrdých desek. Obsluha potom

hotovou knihu sejme a předá k dalšímu zpracování.

Stroj má ruční kolo pro otáčení strojem při nastavování. Standardní výbavou stroje

je také celkové počítadlo výrobků a dávkové počítání.

Stroj odpovídá normám bezpečného provozu a je dodáván včetně CE certifikátu.

Základní technické údaje:

Maximální délka knižního bloku 260 mm

Maximální výška knižního bloku 360 mm

Minimální délka knižního bloku 90 mm

Minimální výška knižního bloku 120 mm

Maximální tloušťka knižního bloku 100 mm

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Maximální provozní rychlost 20 ks/min.

Rozměry stroje:

Délka 800 mm

Šířka 700 mm

Výška 1600 mm

Váha stroje 250 kg

Příkon stroje 1,5 kW

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

